CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024

O MUNICÍPIO DE PAPANDUVA faz saber a quem possa interessar a publicação da CLASSIFICAÇÃO FINAL ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2024 conforme segue:

CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – 40 HORAS

Nome Idade Dependentes Ensino Médio Ensino Superior
Superior Área da

Saúde
Especialização

Tempo de Serviço
na Área

Total

1º Pamela Kachoroski Lisboa 39 3 1 1,5 0 2 0 4,5

2º Rosane Grefin 41 1 1 1,5 0 0 0 2,5

3º Andreia Soares 43 2 1 0 0 0 0 1

4º Juliana Gresczuk Humenhuka 38 2 1 0 0 0 0 1

5º Eliane de Fátima Muchaloski Malczewski 40 1 1 0 0 0 0 1

6º Rute da Silva Costa 36 1 1 0 0 0 0 1

7º Selma Chagas Jubanski 36 1 1 0 0 0 0 1

8º Fransuelle Cristina Lima 34 1 1 0 0 0 0 1

9º Neusa Stuber Iarocheski 51 0 1 0 0 0 0 1

10º Marco Antonio Prado Falkievicz 25 0 1 0 0 0 0 1

11º Lidiane Aparecida Dzuman 25 0 1 0 0 0 0 1

12º Maria Helena Sampaio dos Santos 20 0 1 0 0 0 0 1

13º Maria Laura Czornei 20 0 1 0 0 0 0 1

 Papanduva - SC, 21 de outubro de 2024.

Jeferson Chupel
Prefeito Municipal